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Dolzarbligi. O‘simlik xomashyosidan, xususan, no’xotdan konsentrlangan oqsilli mahsulotlar 

ishlab chiqarishning sanoat texnologiyalarini yaratish oziq-ovqat va ozuqa resurslarini 

ko‘paytirish, aholining ovqatlanish tarkibini yaxshilashning asosiy yo‘nalishlaridan biridir. 

Aksariyat sanoati rivojlangan mamlakatlarda (AQSh, Yaponiya, Belgiya, Daniya va boshqalar) 

no’xot oqsillarini va ular asosida turli xil assortimentdagi yuqori sifatli oziq-ovqat 

mahsulotlarini ishlab chiqarish uchun no’xotni qayta ishlash bo‘yicha amaliy tajriba to‘plangan. 

Ushbu ishlab chiqarish korxonalari, qoida tariqasida, ekologik toza, chiqindisiz texnologiyadan 

foydalangan holda, yuqori konsentrlangan oziq-ovqat oqsillaridan tashqari, yuqori sifatli ozuqa 

va biologik faol preparatlar ishlab chiqaradi. 

No’xot oqsillariga alohida e'tibor quyidagi omillar bilan bog‘liq: 

1. Xom ashyoning mavjudligi (dunyoda no’xot ekinlari 70 million gektardan ortiq maydonni 

egallaydi, no’xot urug‘ining umumiy ishlab chiqarilishi taxminan 160 million tonnani tashkil 

etadi, 1 gektardan 731 kg gacha protein olish mumkin). 

2. No’xot urug‘ining noyob kimyoviy tarkibi (oqsil miqdori 40%, lipidlar 20%), sanoatda 

qayta ishlashning ishonchliligini ta'minlaydi. 

3. No’xot oqsili mahsulotlarining yuqori biologik va ozuqaviy qiymati va yaxshi funksional 

xususiyatlari. 

4. Oziqlantirishda no’xot mahsulotlarini qo‘llash bo‘yicha katta tarixiy tajriba. 

O‘simlik materiallaridan oqsil mahsulotlarini ishlab chiqarishning zamonaviy texnologiyalari 

ikkita asosiy texnologik yondashuvga asoslanadi: 

1. Oqsillarning maksimal rentabelligini oshirish, ularni tozalash, konsentratsiyalash va 

kerak bo‘lganda funktsional va biotibbiyot xususiyatlarini o‘zgartirish bilan xom ashyoning 

makronutrientlarini chuqur fraksiyalash. 

2. Berilgan tarkibdagi oqsil-lipid va oqsil-uglevod kompozitlarini olish uchun xom 

ashyoning makro va mikroelementlarini optimal fraksiyalash, hamrohlik qiluvchi 

mikroelementlarning fitokimyoviy salohiyatini maksimal darajada saqlab qolish. 

No’xot iste'moli bir necha ming yillardan beri ma'lum bo‘lsa-da, u asosan to‘liq yog‘li no’xot 

mahsulotlari shaklida bo‘lgan - no’xot suti, tofu, tempeh va boshqalar Faqat 20-asrda. 

Konsentrlangan no’xot oqsillarini ishlab chiqarish texnologiyalari rivojlana boshladi. Asrning 

boshida no’xot unini paydo bo‘ldi, u butun urug‘lardan, press kekidan, keyin esa yog‘sizlangan 

no’xotdan olingan. Kuchli loviya ta'mi no’xot unini bozorining o‘sishini cheklab qo‘ydi, shuning 

uchun "yomon ta'mni yo‘q qilish" texnologiyalarini ishlab chiqish uchun jiddiy harakatlar 

qilindi. Sanoati rivojlangan mamlakatlarda no’xot yormasi zavodlarda asosan prepresslash-

ekstraksiya sxemasi bo‘yicha ishlab chiqariladi, bunda neft ekstraksiyadan oldin presslarda 

oldindan olinadi. Erituvchi idish tipidagi toster-bug‘latgichlar yordamida ovqatdan distillanadi. 

Ekstraksiya mahsulotlari namlik va yuqori harorat tufayli no’xot oqsilining denatürasyonu 
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tufayli 50 yoki undan past NSIga ega. Ushbu sxemalarga ko‘ra, Sanoati rivojlangan 

mamlakatlarda mavjud uskunalardan foydalangan holda, faqat qovurilgan no’xot unini va 

undan faqat qovurilgan no’xot unini olish mumkin. 
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